
HLAVNÍ VÝHODY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU TerraShield™ PIP  060324

Složení: olej ze semen Sesamum indicum (sezam 
indický), olej z listů Cymbopogon winterianus, olej z 
Cymbopogon flexuosus, olej z Thymus vulgaris 
(tymián), olej ze dřeva Juniperus virginiana, olej 
z Pelargonium graveolens, olej z Mentha piperita 
(máta peprná), citral*, geraniol*, citronelol*, 
limonen*, linalool*.

TerraShield™

Směs do přírody  15 ml

• Směs esenciálních olejů, jako je Citronová tráva, 
Tymián, Pelargonie růžová a Máta peprná.

• Je kombinací esenciálních olejů známých svou 
ochrannou funkcí před obtěžujícími vlivy prostředí.

• Směs do přírody TerraShield je speciálně vytvořena 
tak, aby ji mohl používat každý člen rodiny.

POPIS PRODUKTU
Směs do přírody TerraShield obsahuje esenciální oleje 
a další rostlinné oleje, o nichž je odpradávna známo,  
že bezpečným způsobem chrání před nepříjemnými vlivy 
prostředí. Směs do přírody TerraShield má bezpečnou 
recepturu, a proto ji může používat každý člen rodiny,  
venku i v celé domácnosti.

POUŽITÍ
• Než vyjdete z domu, naneste si směs TerraShield na 

nohy, paže a šíji. 

• Vždy si přibalte TerraShield na táboření nebo jiné akce 
pod širým nebem. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


